


PARTS LIST/LISTE DES PIÈCES

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

Leg A&B(4)
(4)Pattes A et B

Leg leveler(4)
Pieds ajusta les(4)b

Hand grip(8)
Poignées(8)

End caps(8)
capuchons de tiges(8)

5-player rods(1)
Tige à 5 joueurs(1)

3-player rods(2)
Tige à 3 joueurs(2)

2-player rods(1)
Tige à 2 joueurs(1)

Main Frame(1)
Plateau de jeu(1)

Leg panels(2)
Serre-Pattes(2)

Allen wrench(1)
Clé hexagonale(1)

Flat head screw 1"(4)
Vis à t plate 1po(4)ête

Bolt 5/16"(16)
Boulons 5/16po(16)

Washer 5/16"(16)
Rondelles 5/16po(16)

5-player rods(1)
Tige à 5 joueurs(1)

3-player rods(2)
Tige à 3 joueurs(2)

2-player rods(1)
Tige à 2 joueurs(1)

Soccer Balls(2)
Ballons(2)

Scorer(2)
Compteur(2)

Round head screw
M4x1/2"(12)
Vis à tête ronde
M4x1/2po(12)

Round head screw
3/4"(8)
Vis à tête ronde 3/4po(8)






